Sub-
secretaría de Arquitectura y Construcciones, y en la Jurisdicción
45: Ministerio de Salud, Unidades Ejecutoras: Dirección de Hos-
pitales de Menor Nivel y Ministerio de Salud; mediante transferen-
cia compensatoria de créditos por la suma de pesos un millón
novecientos ochenta y nueve mil cuatrocientos noventa y tres ($

1.989.493), conforme se discrimina en planillas analíticas del recurso
del gasto, y de proyectos de inversión, obras y actividades - modifi-
caciones, que forman parte del presente decreto.

Art. 2º - El presente decreto será refrendado por el señor Ministro
Secretario de Estado de Planeamiento, Infraestructura y Servicios, y

[...]

miento, Infraestructura y Servicios, Unidad Ejecutora: Subsecretaría
de Arquitectura y Construcciones; y en la Jurisdicción 20: Ministerio
de Gobierno y Justicia, Unidad Ejecutora: Dirección Institutos Policia-
les, mediante transferencia compensatoria de créditos por la suma
de pesos cinco millones doscientos cincuenta y siete mil quinientos
($ 5.257.500), conforme se discrimina en planillas analíticas del
gasto, y de proyectos de inversión, obras y actividades - modificacio-
nes que como anexo forman parte del presente decreto.

Art. 2º - El presente decreto será refrendado por el señor Ministro
Secretario de Estado de Planeamiento, Infraestructura y Servicios, y

[...]

María c/ Torales Luc iano El ías s/ Ejecución prendar ia” (Expte. N°
Ent . 5439 - Año 2018), el d ía 25 de sept iembre de 2019 a las 10:00
horas, el mart i l lero Juan Car los Mar io Vera, CUIT Nº 20-28400856-
2, rematará en el hal l del ed i f ic io de Tr ibunales de La Paz, Entre
Ríos, con la base de pesos ochenta y cuatro mil ($ 84.000,00),
correspondiente al importe del crédi to garant izado con la pren-
da, al contado y al mejor postor , del vehícu lo automotor marca
Peugeot, modelo 206 SW XS Premium 1.6, Motor marca Peugeot
N º 1 0 D B U G 0 0 1 6 7 1 0 , C h a s i s m a r c a P e u g e o t N º

[...]

Bacheo con mezcla bituminosa tipo concreto asfáltico en
caliente en la R.N. N° 12 - Tramo: Empalme R.P. Nº 26 - Empalme
R.N. N° 131 y R.P. N° 32 - Sección: Km 361,32 - Km 420,09 - Malla
17A, de la Provincia de Entre Ríos.

PRESUPUESTO OFICIAL Y PLAZO DE OBRA: Pesos treinta y tres
millones trescientos setenta y tres mil con 00/160 ($ 33.373.000,00)
referidos al mes de junio de 2019 y un plazo de obra de cuatro (4)
meses.

GARANTIA DE LAS OFERTAS: Pesos trescientos treinta y tres mil
setecientos treinta con 00/100 ($ 333.730,00).

APERTURA DE OFERTAS: 25 de septiembre del 2019 a las 12:00
hs., mediante el sistema CONTRAT.AR (https://contratar.gob.ar) por-
tal electrónico de contrataciones de Obra Pública.

VALOR, DISPONIBILIDAD DEL PLIEGO Y CONSULTAS: pesos
cero ($ 0,00); disponibilidad del pliego y consultas, a partir del 29 de